令和　　年　　月　　日

愛媛県中予地方局長　　　　　　様
所在地

団体名

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　印
令和７年度愛媛県中予地方局生活困窮者・被保護者就労準備支援

事業企画提案書
　標記について、令和７年度愛媛県中予地方局生活困窮者・被保護者就労準備支援事業受託団体募集要領に基づき、次のとおり関係書類を添えて応募します。
　なお、同要領３（１）の応募資格を有し、同（２）の応募不適格事項に該当しないことを誓約します。
　１　計画所要額　　　　　金　                 円
２　団体概要（別紙２）

３　事業計画書（別紙３）

４　収支予算書（別紙４）
５　所要額内訳書（別紙４－１）

６　個人情報管理及び苦情対応のために講ずる措置の概要（別紙５）
７　その他添付資料
・団体の定款又は寄附行為、規約、会則等

・役員名簿

・（団体としての）前年度活動報告書及び収支決算書

・（当事業を除く）今年度事業計画及び収支予算書

・法人の登記事項証明書

・印鑑証明書

・愛媛県税（個人県民税、地方消費税を除く。）並びに特別法人事業税及び地方法人特別税に未納がない旨の証明書

・法人税、消費税及び地方消費税に未納がない旨の証明書
別紙1